

Dodávateľ: COOP Jednota Humenné, spotrebné družstvo
 Družstevná 24
 066 27 Humenné
 IČO: 00169081, IČ DPH: SK2020510932
 DIČ: 2020510932
 OR OS: Prešov Odd.: Dr., Vl.č.233/P

Peňažný ústav: VÚB HUMENNÉ
 Účet číslo/Kód: 117532/0200

Odberateľ: IČO 00323454
 OBECNY URAD

Obecný úrad
 RADVAŇ
 Dátum dát: 14.5.2012
 N/LABORCOM

067 01 RADVAŇ

Miesto podn.:
 Účet: 4258547-001/5600

Forma úhrady: Prev.prikaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 12.05.2012
 Dátum vyhotovenia: 12.05.2012
 Dátum splatnosti: 21.05.2012

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar podľa dodacích listov.

101879	BALDOVSKA PERL 1,5L+0,5ZD	20%	6	KS		0.525	0.63	3.78
116246	COOP VODA PRAM J SYT 1,5L	20%	6	KS		0.208	0.25	1.50
101076	PIVO GAMBRINUS 10% 0,5L SV	20%	20	KS		0.367	0.44	8.80
100343	FLASA PIVO 0,5L	0%	-20			0.130	0.13	-2.60
104415	MIN BALDOVSKA CITRON 1,5L	20%	2	KS		0.683	0.82	1.64
101338	SODA KRYSTALICKA LUXON 1KG	20%	1	KS		0.908	1.09	1.09
118885	MYDLO VOUX 100G LOTOS CR	20%	1	KS		0.242	0.29	0.29
116794	COOP TOALET PAPIER 8X150	20%	1	KS		1.492	1.79	1.79
125595	COOP MIKROUTIERKA 1KS	20%	2	KS		0.375	0.45	0.90
5906	COOP SMOTANA DO KAVY 100G	20%	1	KS		0.333	0.40	0.40
121635	SAP JAR 1L LEMON	20%	1	KS		1.625	1.95	1.95
121716	SIDOLUX CIST POD 750+250ML	20%	2	KS		1.983	2.38	4.76
111719	SAVO 500ML PR PLESNI SPR	20%	1	KS		3.125	3.75	3.75
104326	SLATINA PRIR 1,5L+33%ZD	20%	6	KS		0.425	0.51	3.06
126049	BATERIA KODAK HD R20 2KS F	20%	1	KS		2.250	2.70	2.70
121168	AJAX APC FLORAL SPRING 1L	20%	1	KS		2.242	2.69	2.69
119734	COOP CP WC CISTIC 750ML	20%	1	KS		0.825	0.99	0.99
120898	ZIARIV USP OSRAM H 52W/E27	20%	3	KS		2.283	2.74	8.22
121635	SAP JAR 1L LEMON	20%	1	KS		1.625	1.95	1.95
102922	COOP PERNIK 50G SLIVK PLN	20%	35	KS		0.158	0.19	6.65
100343	FLASA PIVO 0,5L	0%	20			0.130	0.13	2.60

Doklad: 74446 zo dňa: 12.05.2012 Spolu za doklad: 56.91

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
0 %	0.00	0.00	0.00
20 %	47.42	9.49	56.91
Spolu:	47.42	9.49	56.91
		Základ dane:	47.42

Hmotnosť: 55.2 Kg SUMA NA ÚHRADU 56.91 EUR

